外
装
モ
ザ
イ
ク
タ
イ

（枚）
Sheet/㎡
入数（枚）
Sheet/ctn
重量
（kg）
kg/ctn
通常面状
標準価格（円）
Normal surface
Domestic price
特殊面状
標準価格（円）
Special surface
Domestic price
NW-045/ 45 角紙貼り 45×45 300×300 7.0〜 11.5/m2 〜22 24〜 3,500/m2 5,000/m2
NW-045/T-33 90°曲がり紙貼り （45+45）×45 300×50 7.0 3.5/m 60 21 2,400/m −
NW-452/ 45 二丁紙貼り 95×45 300×300 7.0〜 11.5/m2 〜22 24〜 3,200/m2 4,500/m2
NW-452/T-23 90°曲がり紙貼り （95+45）×45 300×100 7.0 3.5/m 42 21 2,400/m −
NW-452/T-24 90°びょうぶ曲がり紙貼り （45+45）×95 300×50 7.0 3.5/m 60 20 2,000/m −
NW-453/ 45 三丁紙貼り 145×45 300×300 7.4〜 11.5/m2 〜20 24〜 4,300/m2 6,000/m2
NW-453/T-43 90°曲がり紙貼り（接着） （145+45）×45 300×150 7.4 3.5/m 28 21 3,400/m −
NW-453/T-24 90°びょうぶ曲がり紙貼り（接着）（45+45）×145 300×50 7.4 3.5/m 52 20 2,300/m −
NW-454/ 45 四丁紙貼り 195×45 400×200 8.0〜 12.5/m2 〜20 25〜 4,900/m2 6,800/m2
NW-454/T-43 90°曲がり紙貼り（接着） （195+45）×45 200×200 8.0 5.0/m 24 18 6,500/m −
NW-454/T-24 90°びょうぶ曲がりバラ詰（接着）（45+45）×195 200×50 8.0 5.0/m 78 23 2,600/m −
NW-094/ 100 角紙貼り 94×94 300×300 9.0〜 11.5/m2 〜 11 22〜 5,200/m2 7,300/m2
NW-094/T-33 90°曲がり紙貼り（接着） （94+94）×94 300×100 9.0 3.5/m 20 18 3,200/m −
●特殊面状の役物はすべて接着加工になります。●特殊面状は面状によってタイルの厚みが異なります。
■形状・面状ラインアップ
面状 45 角 45 二丁 45 三丁 45 四丁 100 角 備考
F 面 ○ ○ ○ ○ ○

Type
実寸法（mm）
Size
目地共寸法（mm）
Unitsize
厚さ（mm）
Thickness
必要数（枚）
Sheet/㎡
入数（枚）
Sheet/ctn
重量（kg）
kg/ctn
標準価格（円）
Domestic price
NW-045/M 45 角紙貼り 45×45 300×300 7.0 11.5/m2 22 24 3,700/m2
NW-045/T-33 90°曲がり紙貼り （45+45）×45 300×50 7.0 3.5/m 60 21 2,400/m
NW-452/M 45 二丁紙貼り 95×45 300×300 7.0 11.5/m2 22 24 3,400/m2
NW-452/T-23 90°曲がり紙貼り （95+45）×45 300×100 7.0 3.5/m 42 21 2,400/m
NW-452/T-24 90°びょうぶ曲がり紙貼り （45+45）×95 300×50 7.0 3.5/m 60 20 2,000/m
NW-453/M 45 三丁紙貼り 145×45 300×300 7.4 11.5/m2 20 24 4,600/m2
NW-453/T-43 90°曲がり紙貼り（接着） （145+45）×45 300×150 7.4 3.5/m 28 21 3,400/m
NW-453/T-24 90°びょうぶ曲がり紙貼り（接着） （45+45）×145 300×50 7.4 3.5/m 52 20 2,300/m
NW-454/M 45 四丁紙貼り 195×45 400×200 8.0 12.5/m2 20 25 5,200/m2
NW-454/T-43 90°曲がり紙貼り（接着） （195+45）×45 200×200 8.0 5.0/m 25 18 6,500/m
NW-454/T-24 90°びょうぶ曲がり紙貼り（接着） （45+45）×195 200×50 8.0 5.0/m 78 23 2,600/m
LS-045/ 45 角紙貼り 45×45 300×300 7.0 11.5/m2 22 24 5,300/m2
LS-045/T-33 90°曲がり紙貼り （45+45）×45 300×50 7.0 3.5/m 60 21 3,500/m
LS-452/ 45 二丁紙貼り 95×45 300×300 7.0 11.5/m2 22 24 4,800/m2
LS-452/T-23 90°曲がり紙貼り （95+45）×45 300×100 7.0 3.5/m 42 21 3,900/m
LS-452/T-24 90°びょうぶ曲がり紙貼り （45+45）×95 300×50 7.0 3.5/m 60 20 3,000/m
LS-453/ 45 三丁紙貼り 145×45 300×300 7.4 11.5/m2 20 24 6,500/m2
LS-453/T-43 90°曲がり紙貼り（接着） （145+45）×45 300×150 7.4 3.5/m 28 21 6,700/m
LS-453/T-24 90°びょうぶ曲がり紙貼り（接着） （45+45）×145 300×50 7.4 3.5/m 52 20 3,900/m
LS-054/ ニュー小口紙貼り 94×54 300×300 7.4 11.5/m2 20 26 5,300/m2
LS-054/T-43 90°曲がり紙貼り（接着） （94+44）×54 300×100 7.4 3.5/m 40 24 3,900/m
LS-054/T-24 90°びょうぶ曲がり紙貼り（接着） （54+44）×94 300×60 7.4 3.5/m 45 20 3,300/m
●スダレ紙貼りが標準ですがレンガ紙貼りもできます。●ニユーエスト全色にラスター釉掛が対応できます。 ●通常品にセルフクリーニング（美濃焼CTタイル）加工を施すと色によっては変色する物もありますのでご了承
ください。●黒目地をご使用の場合、目地残りにご注意ください。
45角・45二丁・45三丁・
45四丁紙貼り

Type
実寸法（mm）
Size
目地共寸法（mm）
Unitsize
厚さ（mm）
Thickness
必要数（枚）
Sheet/㎡
入数（枚）
Sheet/ctn
重量（kg）
kg/ctn
標準価格（円）
Domestic price
NW-045/UG 45 角紙貼り 45×45 300×300 7.5 11.5/m2 20 24 5,100/m2
NW-045/T-33 90°曲がり紙貼り （45+45）×45 300×50 7.5 3.5/m 60 22 3,500/m
NW-452/UG 45 二丁紙貼り 95×45 300×300 7.5 11.5/m2 20 24 4,600/m2
NW-452/T-23 90°曲がり紙貼り （95+45）×45 300×100 7.5 3.5/m 42 22 3,500/m
NW-452/T-24 90°びょうぶ曲がり紙貼り （45+45）×95 300×50 7.5 3.5/m 60 20 3,300/m
NW-453/UG 45 三丁紙貼り 145×45 300×300 7.5 11.5/m2 20 24 5,800/m2
NW-453/T-43 90°曲がり紙貼り（接着） （145+45）×45 300×150 7.5 3.5/m 28 22 5,700/m
NW-453/T-24 90°びょうぶ曲がり紙貼り（接着） （45+45）×145 300×50 7.5 3.5/m 52 20 3,800/m
●焼物特有の色幅と色ムラがあります。●スダレ紙貼りが標準ですがレンガ紙貼りもできます。●紙はがしした後、すぐに糊をふき取ってください。糊残りの原因になります。●黒目地をご使用の場合、目地残りにご注意
ください。